
 
 

令和 4 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

 

廣田酒造店 

〒028-3447 

岩手県紫波郡紫波町宮手字泉屋敷 2-4 

TEL 019-673-7706 Fax 019-673-7570 

代表 廣田 英俊 

 

法人化・社名変更のお知らせ 
 

謹啓 

紅葉の候 貴社におかれましては益々ご清祥の段、心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「廣田酒造店」は令和 4 年 10 月 12 日より、企業力のさらなる向上のため 

個人事業主から法人となり「株式会社紫波酒造店」に社名を変更することとなりました。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

                   

記 

 

新法人名：株式会社紫波酒造店 

（旧社名：廣田酒造店） 

変 更 日：令和 4 年 10 月 12 日 

※所在地・電話番号・FAX は変更ございません。 

 

尚、今後の振込先に関しまして変更がございます。その詳細は、次回請求書に同封させて

頂きますので、ご確認くださいませ。 

以上 


